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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 5/16-20
СРЕДА
8 јануари 2020 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.217 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за младинско учество и младински политики - II читање;
Поднесен од: Ивана Туфегџиќ, Мери Лазарова, Слаѓана Митовска, Невенка Стаменковска Стојковски, Агим Шаќири, Теута Биљали, Нола Исмајлоска, Реџеп Мемеди;
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	2.
	Предлог-закон за правата на заедниците кои се помалку од 20% од населението во Република Северна Македонија - II читање.


11:15 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.216 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
(започната на 27.12.2019 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
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	…

8.
	Предлог-закон за изменување на Законот за еднакви можности на жените и мажите, по скратена постапка - II читање.


13:00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.53 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Годишна програма за работата на Агенцијата за пошти за 2020 година;
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	2.
	Годишна програма за работа и развој на Агенцијата за регулирање на железничкиот сектор за 2020 година;
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	3.
	Годишна програма за работа и развој на Aгенцијата за цивилно воздухопловство за 2020 година;
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	4.
	Годишен финансиски план на Агенцијата за цивилно воздухопловство за 2020 година.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска 
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 8.1.2020
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